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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61531022M

2. Data e Regjistrimit 31/03/2016
3. Emri i Subjektit ZIP CLOUD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi  Deshmoret  e Kombit,  
Kullat   Binjake,    Kati  2, Kodi   Postar  1000 
100.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe zhvillimi i zgjidhjeve software-ike"

Eranda Nepravishta10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/03/2017                Deri: 31/03/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjithe dokumentet me natyre financiare dhe transaksionet 
bankare ne llogarite bankare te Shoqerise do te jene efektive 
dhe me fuqi juridike nese jane nenshkruar bashkerisht nga 
administratorja e Shoqerise, Zj. Eranda Nepravishta dhe Znj. 
Matilda Neziri.
NOA HOLDING
               Para: 
100.100.000,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Blv. "Deshmoret e Kombit", Hotel Rogner, 
Kati I, Tirane 1010

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ZIP CLOUD
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E-Mail: e.nepravishta@noaholding.com  
Telefon: 0696533504 044500378 
Fax: 044500379

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-598691-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-664853-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.04.2016 ku eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore, largimi nga detyra e 
administratorit te shoqerise Z.Klodian Dhoska dhe emerimin ne vend te tij te Z.Lorenc 
Malka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower, Apartamenti Nr. 38;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower, Apartamenti Nr. 41;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorenc Malka")                      Nga data 
"15/04/2016             Ne daten "15/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Klodian Dhoska")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871314-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3EA4AE-E971-4641-904E-145586F83FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE1ECA3-FC00-4CE1-8D60-2E1831FC7334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA4A304-EF5B-4F65-B9A5-5BAFA2160D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131407C1-B16D-4E9F-8962-B6ED8267DEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665FD6B1-EE0A-447A-9585-2D1A2788A429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665FD6B1-EE0A-447A-9585-2D1A2788A429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929839B0-7B1D-4048-806B-A95407A8FE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D911F30-B09B-4BCA-97A7-B3573E6A7824
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Nikolla Tupe, ndertesa nr 4, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower, Apartamenti Nr. 38;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237240-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.03.2017, ku eshte vendosur: 1) pranimi i doreheqjes se administratorit z.Lorenc Malka 
dhe emerimi si administratore e re e zj.Eranda Nepravishta per pese vjet;2) Autorizohen 
per te nenshkruar bashkarisht te gjitha dokumentat e shoqerise me natyre financiare per 
cdo transaksion qe do te kryeje shoqeria, personat e meposhtem; Eranda Nepravishta 
(administratore ) dhe Znj. Edlira Sula (eksperte financiare);3) ndryshimi i selise se 
shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Nikolla Tupe, Ndertesa Nr. 3, kati I, Nr.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Nikolla Tupe, ndertesa nr 4, kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eranda Nepravishta")                      Nga data 
"31/03/2017             Ne daten "31/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Lorenc Malka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580746-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2017, ku eshte vendosur, 
deklarimi i numrave te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692107333")          u be            ("0696533504")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("044500378")         
Fax ishte            ("")          u be            ("044500379")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4E7545-5507-4E2B-A696-4B67E8014BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101C3655-66EC-4E63-8E17-BE94E4FFD867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101C3655-66EC-4E63-8E17-BE94E4FFD867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1498287F-49A5-4DFF-8F6E-E646214DE9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D28662-B1C1-4CE0-889C-80B32CBDEFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE167AE-1054-465A-9567-FA66043DB7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE167AE-1054-465A-9567-FA66043DB7BE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587042-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 20 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  01.09.2020. Depozitimi i vendimit, datë 01.09.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 20 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku “Atlas International Holding” në favor të 
ortakut Gentian Sula.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Atlas International Holding")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602260-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri.
Emri i subjektit ishte            ("ATLAS INTERNATIONAL Gmbh")          u be            ("ZIP 
CLOUD")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.nepravishta@noaholding.com")         
Objekti ishte            ("Planifikimi/projektimi, prodhimi dhe shperndarja e targave te 
automjeteve; Dizenjimi i targave dhe skicave te dokumentave te sigurise dhe specifikimet 
teknike; Gjetja e zgjidhjeve dhe mirembajtja e sistemeve te regjistrimit elektronik te 
automjeteve; Skicimi, formatimi dhe sigurimi i pajisjeve per krijimin e targave dhe 
dokumentave te sigurise (p.sh. leja e qarkullimit te automjetit, patenta e shoferit) dhe 
asistence gjate prodhimit; Konsulence ne percaktimin e qellimit te prokurimit per shoqeri 
private dhe publike; Furnizimi i programeve kompjuterike per regjistrimin e automjeteve; 
Sherbime te ngjashme per regjistrimin, personalizimin dhe verifikimin e te dhenave duke 
perfshire programet e trajnimit; Skicimi dhe detajimet teknike dhe siguria e furnizimit me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F369121C-BF37-4B90-BBD0-6D34BB2FC788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F369121C-BF37-4B90-BBD0-6D34BB2FC788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A0A3AC-7329-4D4C-816F-957BD8FFB9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304D47B5-ACDC-4345-8101-3FC3AB1CB9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED942978-D2C1-4274-B158-8C449C7DB2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB4CE39-7311-4819-93F7-9DE0CEC0B2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E46E7A-A3CC-41AC-B4C8-A6DF816CDDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E46E7A-A3CC-41AC-B4C8-A6DF816CDDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2CF117-0A1B-4661-92C6-E33A9E7B9F19
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pulla sigurie duke perfshire pullat me etiketen RIFD (njesoj si pullat e inspektimit), 
holograme dhe shiritat e sigurise; Furnizimi me pajisje per regjistrimin, personalizimin 
dhe verefikimin e te dhenave; Sigurimi i sitemeve dhe zgjidhjeve per menaxhimin e trafikut 
rrugor.  ")          u be            ("Objekti i veprirntarise së Shoqerise do te jetë, por nuk 
dote kufizohet në: Ofrim i sherbimeve të besuara ne lidhje me transaksionet 
elektronike, nenshkrimin digjital, identifikimin elektronik te sigurtë dhe skemat e 
identifikimit elektronik, perfshire prodhimin e certifikatave elektronike dhe cdo 
dokument, instrument apo mjeti tjetër per identifikimin elektronik dhe nenshkrimin 
digjital.  Sherbiine te besuara në lidhje me posten elektronike ( e-mail; etj), etj.  
Importi i pajisjeve elektronike, perfshire ato kriptogratike dhe mallrave/teknologjive 
me perdorim te dyfishte. Planifikimi/projektimi, prodhimi dhe shperndarja e targave 
te automjeteve; Dizenjimi i targave dhe skicave te dokumentave te sigurise dhe 
specifikimet teknike; Gjetja e zgjidhjeve dhe mirembajtja e sistemeve te regjistrimit 
elektronik te automjeteve; Skicimi, formatimi dhe sigurimi i pajisjeve per krijimin e 
targave dhe dokumentave te sigurise (p.sh. leja e qarkullimit te automjetit, patenta e 
shoferit) dhe asistence gjate prodhimit; Konsulence ne percaktimin e qellimit te 
prokurimit per shoqeri private dhe publike; Furnizimi i programeve kompjuterike 
per regjistrimin e automjeteve; Sherbime te ngjashme per regjistrimin, 
personalizimin dhe verifikimin e te dhenave duke perfshire programet e trajnimit; 
Skicimi dhe detajimet teknike dhe siguria e furnizimit me pulla sigurie duke 
perfshire pullat me etiketen RIFD (njesoj si pullat e inspektimit), holograme dhe 
shiritat e sigurise; Furnizimi me pajisje per regjistrimin, personalizimin dhe 
verefikimin e te dhenave; Sigurimi i sitemeve dhe zgjidhjeve per menaxhimin e 
trafikut rrugor. Çdo aktivitet tjetër, ne lidhje ose jo me sa me sipër.  ")         
Emri Tregtar ishte            ("ATLAS INTERNATIONAL Gmbh")          u be            ("ZIP 
CLOUD")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635912-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2020  per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe kufizim kompetencash administratori
Objekti ishte            ("Objekti i veprirntarise së Shoqerise do te jetë, por nuk dote kufizohet 
në: Ofrim i sherbimeve të besuara ne lidhje me transaksionet elektronike, nenshkrimin 
digjital, identifikimin elektronik te sigurtë dhe skemat e identifikimit elektronik, perfshire 
prodhimin e certifikatave elektronike dhe cdo dokument, instrument apo mjeti tjetër per 
identifikimin elektronik dhe nenshkrimin digjital.  Sherbiine te besuara në lidhje me posten 
elektronike ( e-mail; etj), etj.  Importi i pajisjeve elektronike, perfshire ato kriptogratike 
dhe mallrave/teknologjive me perdorim te dyfishte. Planifikimi/projektimi, prodhimi dhe 
shperndarja e targave te automjeteve; Dizenjimi i targave dhe skicave te dokumentave te 
sigurise dhe specifikimet teknike; Gjetja e zgjidhjeve dhe mirembajtja e sistemeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8C8E9C-CF41-48EC-8664-0B4A0B017EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30CEA38-EAE8-4A0D-BDB3-74131B33DDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B8292F-24FB-4893-B4CF-D439A9143E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B8292F-24FB-4893-B4CF-D439A9143E3B
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regjistrimit elektronik te automjeteve; Skicimi, formatimi dhe sigurimi i pajisjeve per 
krijimin e targave dhe dokumentave te sigurise (p.sh. leja e qarkullimit te automjetit, 
patenta e shoferit) dhe asistence gjate prodhimit; Konsulence ne percaktimin e qellimit te 
prokurimit per shoqeri private dhe publike; Furnizimi i programeve kompjuterike per 
regjistrimin e automjeteve; Sherbime te ngjashme per regjistrimin, personalizimin dhe 
verifikimin e te dhenave duke perfshire programet e trajnimit; Skicimi dhe detajimet 
teknike dhe siguria e furnizimit me pulla sigurie duke perfshire pullat me etiketen RIFD 
(njesoj si pullat e inspektimit), holograme dhe shiritat e sigurise; Furnizimi me pajisje per 
regjistrimin, personalizimin dhe verefikimin e te dhenave; Sigurimi i sitemeve dhe 
zgjidhjeve per menaxhimin e trafikut rrugor. Çdo aktivitet tjetër, ne lidhje ose jo me sa me 
sipër.  ")          u be            ("Objekti i i veprimtarise se Shoqerise do te jete por nuk 
kufizohet ne; Ofrim i sherbimeve te besuara ne lidhje me transaksionet elektronike, 
nenshkrimin digjital, identifikimin elektronik te sigurte dhe skemat e identiflkimit 
elektronik, perfshire prodhimin e gertiflkatave elektronike dhe gdo dokument, 
instrument apo mjeti tjeter per identifikimin elektronik dhe nenshkrimin digjital. 
Sherbime te besuara ne lidhje me posten elektronike ( e-mail; etj), etj. Importi i 
pajisjeve elektronike, perfshire ato kriptogratike dhe mallrave/teknologjive me 
perdorim te dyfishte. Planifikimi/projektimi, prodhimi dhe shperndarja e targave te 
automjeteve; Dizenjimi i targave dhe skicave te dokumentave te sigurise dhe 
specifikimet teknike. Gjetja e zgjidhjeve dhe mirembajtja e sistemeve te regjistrimit 
elektronik te automjeteve; Skicim, formatim dhe sigurim i pajisjeve per krijimin e 
targave dhe dokumentave te sigurise (p.sh. leja e qarkullimit te automjetit, patenta e 
shoferit) dhe asistence gjate prodhimit. Konsulence ne percaktimin e qellimit te 
prokurimit per shoqeri private dhe publike; Furnizimi i programeve kompjuterike 
per regjistrimin e automjeteve. Sherbime te ngjashme per regjistrimin, 
personalizimin dhe verijikimin e te dhenave duke perfshire programet e trajnimit. 
Skicimi dhe detajime teknike dhe siguri e furnizimit me pulla sigurie, duke perfshire 
pullat me etiketen RIFD (njesoj si pullat e inspektimit), holograme dhe shirita 
sigurie; Furnizimi me pajisje per regjistrimin, personalizimin dhe verefikimin e te 
dhenave; Sigurimi i sitemeve dhe zgjidhjeve per menaxhimin e trafikut rrugor. 
Ofrimi i sherbimeve te zhvillimit, te mirembajtjes, te shitjes se zgjidhjeve software-
ike per teknologjine e informacionit, per ofrimin e pajisjeve fiskale, sherbime 
telekomunikacioni dhe çdo sherbim tjeter lidhur me to. Çdo aktivitet tjeter , ne lidhje 
ose jo, me sa me siper.Ne pergjithesi, shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e 
dobishme ose te nevojshme te lejuara nga ligji, per realizimin e objektit te shoqerise. 
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eranda Nepravishta")                    
, Competence ishte                      ("Autorizohen per te nenshkruar bashkarisht te gjitha 
dokumentat e shoqerise me natyre financiare per cdo transaksion qe do te kryeje 
shoqeria, personat e meposhtem; Eranda Nepravishta (administratore ) dhe Znj. Edlira 
Sula (eksperte financiare) .")            u be              ("Te gjithe dokumentet me natyre 
financiare dhe transaksionet bankare ne llogarite bankare te Shoqerise do te jene 
efektive dhe me fuqi juridike nese jane nenshkruar bashkerisht nga administratorja e 
Shoqerise, Zj. Eranda Nepravishta dhe Znj. Matilda Neziri.")           
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697789-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi  Deshmoret  e Kombit,  Kullat   Binjake,    Kati  2, Kodi   Postar  1000;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Nikolla Tupe, Ndertesa Nr. 3, kati I, Nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814360-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.11.2021 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Objekti i i veprimtarise se Shoqerise do te jete por nuk kufizohet ne; 
Ofrim i sherbimeve te besuara ne lidhje me transaksionet elektronike, nenshkrimin digjital, 
identifikimin elektronik te sigurte dhe skemat e identiflkimit elektronik, perfshire prodhimin 
e gertiflkatave elektronike dhe gdo dokument, instrument apo mjeti tjeter per identifikimin 
elektronik dhe nenshkrimin digjital. Sherbime te besuara ne lidhje me posten elektronike ( 
e-mail; etj), etj. Importi i pajisjeve elektronike, perfshire ato kriptogratike dhe 
mallrave/teknologjive me perdorim te dyfishte. Planifikimi/projektimi, prodhimi dhe 
shperndarja e targave te automjeteve; Dizenjimi i targave dhe skicave te dokumentave te 
sigurise dhe specifikimet teknike. Gjetja e zgjidhjeve dhe mirembajtja e sistemeve te 
regjistrimit elektronik te automjeteve; Skicim, formatim dhe sigurim i pajisjeve per krijimin 
e targave dhe dokumentave te sigurise (p.sh. leja e qarkullimit te automjetit, patenta e 
shoferit) dhe asistence gjate prodhimit. Konsulence ne percaktimin e qellimit te prokurimit 
per shoqeri private dhe publike; Furnizimi i programeve kompjuterike per regjistrimin e 
automjeteve. Sherbime te ngjashme per regjistrimin, personalizimin dhe verijikimin e te 
dhenave duke perfshire programet e trajnimit. Skicimi dhe detajime teknike dhe siguri e 
furnizimit me pulla sigurie, duke perfshire pullat me etiketen RIFD (njesoj si pullat e 
inspektimit), holograme dhe shirita sigurie; Furnizimi me pajisje per regjistrimin, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8D1A00-773D-4F00-B6A5-92D8CFCC7524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF746DC8-8369-43BF-9629-CEEC2109A81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF746DC8-8369-43BF-9629-CEEC2109A81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A560E95A-5923-4C50-B9AA-14B009F4E5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A560E95A-5923-4C50-B9AA-14B009F4E5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C290F9-EEDC-49E5-8229-E9C77E64391A
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personalizimin dhe verefikimin e te dhenave; Sigurimi i sitemeve dhe zgjidhjeve per 
menaxhimin e trafikut rrugor. Ofrimi i sherbimeve te zhvillimit, te mirembajtjes, te shitjes 
se zgjidhjeve software-ike per teknologjine e informacionit, per ofrimin e pajisjeve fiskale, 
sherbime telekomunikacioni dhe çdo sherbim tjeter lidhur me to. Çdo aktivitet tjeter , ne 
lidhje ose jo, me sa me siper.Ne pergjithesi, shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e 
dobishme ose te nevojshme te lejuara nga ligji, per realizimin e objektit te shoqerise. ")          
u be            ("Prodhimi dhe zhvillimi i zgjidhjeve software-ike"")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885081-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.03.2022 per riemerimin e 
administratorit znj.Eranda Nepravishta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eranda Nepravishta")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2022")            u be              ("31/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941657-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
8. Vendimi i ortakut per caktimin e fitimit 2021.pdf
7. Shenimet shpjeguese ZIPP CLOUD 2021.pdf

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081687-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.02.2023 për miratimin e Statutit 
të përditësuar, datë 13.02.2023.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62088AF4-0145-4323-B88F-3612A8D09392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62088AF4-0145-4323-B88F-3612A8D09392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF9E1B0-4E6B-484E-8F21-88DDCEBD7532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E2ABC7-AA85-489E-89CB-7F6B9513E0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4017AC53-47A0-4DAE-9CE7-A375FC8EBFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4017AC53-47A0-4DAE-9CE7-A375FC8EBFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8377EE-A720-4422-9AC5-325E5DD9C664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED087822-B63D-44CF-8D60-2ACEFBDEBE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90E4D6F-8F79-4FD0-92F8-23D3D6B46E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724135DA-31B3-46F3-9DB2-A8F239B1905F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-095054-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.04.2023 për transferimin e 
kuotës nga z Gentian Sula tek shoqëria "Noa Holding" SHPK.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Sula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NOA HOLDING")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172612-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
VendimiortakutperaproviminePFZipCloud.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarZip.xlsx
_PasqyraeperformancsPASHsipasnatyresZIP.xlsx
Pasqyratdheshenimetshpjeguese_ZIPCLOUD.pdf

31/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192407-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "100.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NOA HOLDING")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("100.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217450-11-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBD2E1E-4BF9-48E0-A777-7825FD3C1298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7174FF-4569-42DA-9510-F9B8C01795A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6894FFD2-1D50-43A3-8D84-9558A2A4C968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F86363-2565-4291-A1C4-F919B875E42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2969384-1A00-4A11-90A6-DE54B7BD48A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109583D0-E909-48B3-A08B-E8D42F77A918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB414E2-7DC6-4FA9-82E6-69F859AC83E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A1B989-5CCA-458E-ABD3-36B03B17A8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D51BAB0-794F-40F1-85AB-A557E49A5C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30DD2F9-C2FA-493B-92B8-A9F74D5322DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89C4C52-A7C5-43A6-B241-D0F6CFE3B779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3503DDB-5017-47F3-AF54-D5AA873E9557
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2023 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Blv. 
"Deshmoret e Kombit", Hotel Rogner, Kati I, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339460-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023

Lista e Dokumenteve:
ZIPCLOUD_Shenimetshpjeguese.pdf
ZipCloud_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ZipCLoud_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratfinanciareZIPCLOUD.pdf
VendimOrtakutZIPCLOUDFS_.pdf

Datë: 20/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0820044C-5D03-452B-8E29-817C6DA1D8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237E3A0B-3D4C-4996-9C5E-B3E5EB607EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9331974-9069-4143-99DC-D8AF66A25610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF72265-0190-4D19-9362-07B4AAED252A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64391CE-7AAA-4CC6-9818-A7E0DE3C8F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783B0A43-FA44-4476-B213-AEB3A5BE20E2

